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Testet daglig i to vintermåneder, i 
høye og lave temperaturer, i varier-
ende vær, og på barmarkstrening.

Gode bibs er vanskelig å få tak i. Vi 
har nå funnet vår favoritt. Klim er 
et amerikansk merke som selger 
sine varer i et stort marked, først 
og fremst rettet mot scooterkjørere, 
men flere av deres produkter egner 
seg også godt for hundekjørere. Dis-
tribueres i Norge av Snowtrade as.

Stoff og tekniske detaljer
Togwotee-buksa er laget i pro shell 
gore tex, som regnes som den beste 
gore tex-membranen på markedet. 
Stoffet er utrolig slitesterkt, samt 
vindtett og pustende.

Togwotee har mange detaljer 
som vil glede den kresne bruker: 
Hanskevennlige glidelåshemper. 
Forsterkede sideglidelåser som går 
hele veien ned til foten. Snølås med 
hemper som kan festes til skoen. 
Bukseseler som verken glir eller 
gnager. Tynne, avtagbare kneputer. 
Stretch i sidene i livet for bevege
lighet og komfort. Fire lommer (to 
tilkommer på neste års modell).

Togwotee leveres kun i herremo
dell, men utformingen passer like godt 
til jenter. Buksa finnes i størrelser fra 
XS til 3XL, og kan bestilles i alle stør-
relser med 7,5 cm ekstra beinlengde. 

Bruk
Vi har tidligere over lengre perioder 
brukt tilsvarende bukser fra Norrøna 
og Bergans, men ingen av disse 
kommer i nærheten av Klims Togwo-
tee. Den er først og fremst uslåelig 
på slitekvalitet, men får også pluss 
for komfort og bevegelsesfrihet.

Noe slitasje oppsto på innsiden 
nederst på buksbeina, men det var 
fordi vi ikke var nøye med å holde 
snølåsen lukket, slik at den kraftige 
borrelåsen spiste på membranen. 

Dette dekkes ikke av gore tex-garan
tien. Vi fikk en flenge i ytterstoffet på 
den ene lomma (her er ikke stoffet 
like standhaftig) under en rask unna
manøver på sleden. Dette fikset vi 
greit med Tear-Aid. Buksa vaskes i 
maskin på 40 grader – og like fin!

Klim fører også bekledning som 
passer godt under buksa. Vi prøvde 
en damejakke – Sundance – som 
passer på ikke altfor kalde dager, og 
en tykk fleecebukse – Everest – 
med sidelommer og forsterkning på 
knærne. Dette er deilige og funksjon
elle klær av meget høy kvalitet. Men 
aller best føler vi oss med ull under 
skallbekledning.

Konklusjon
Buksa er under testperioden blitt 
utsatt for harde påkjenninger og 
ekstremt vær og føre, uten å ta noen 
betydelig skade. Dette er godt håndt-
verk med utsøkte detaljer. Vi er im-
ponert, denne buksa tåler juling.� mc 
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Hundekjørerbutikken på Elverum 
selger produkter fra Snowtrade.  
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